ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 марта 2022 года                                г. Моршанск                                              № 290

О   внесении    изменений   в    решение

Моршанского      городского       Совета

народных    депутатов   от   29  декабря

2021  года   № 227  «О бюджете  города

Моршанска на 2022 год и на плановый

период 2023  и  2043 годов»

Рассмотрев и обсудив представленный главой города проект решения о

внесении изменений в решение Моршанского городского Совета народных

депутатов от 29 декабря  2021 года  № 227  «О бюджете города Моршанска на

2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», предложения

постоянных депутатских комиссий Моршанского городского Совета народных

депутатов, на основании статьи 28 Устава города Моршанска, Моршанский

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

            1. Внести  в  решение  городского  Совета  народных депутатов от

29 декабря  2021 года  № 227  «О бюджете города Моршанска на  2022 год и на

плановый период 2023 и 2024 годов»  (решение Моршанского городского  Совета

народных депутатов от 16 февраля  2022 года № 247) следующие изменения:

 1.1.  в пункте 1:

 в абзаце 3 цифры «743207,3» заменить цифрами «748207,3»;

           в абзаце 5 цифры «15062,0» заменить цифрами «20062,0»;

 1.2. приложение 3 «Ведомственная структура расходов  бюджета города

Моршанска на 2022 год» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к

настоящему решению;

1.3. приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований бюджета

города по разделам, подразделам, муниципальным программам города

Моршанска и непрограммным направлениям деятельности, группам и

подгруппам видов расходов на 2022 год»  изложить в новой редакции согласно

приложению 2 к настоящему решению;

1.4. приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по

муниципальным программам города Моршанска и непрограммным направлениям

деятельности, группам и подгруппам видов расходов на 2022 год»  изложить в

новой редакции согласно приложению 3 к настоящему решению;

2

             1.5. приложение 17 «Источники финансирования дефицита бюджета

города Моршанска на 2022 год» изложить в новой редакции согласно

приложению 4  к настоящему решению.

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

 3. Опубликовать   настоящее   решение  в  газете «Согласие» и  на сайте

сетевого издания  «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Моршанского городского                    Глава города Моршанска

Совета народных депутатов

                                       Л.Н. Шишкина                                        А.В. Банников

http://www.top68.ru/